

Skænken, Odense ApS

CVR-nr.: 37214949

Energivej 38
5260 Odense S

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2022

Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skænken, Odense ApS Energivej 38 5260 Odense S e-mailadresse: steen@brygselv.dk CVR-nr.: 37214949 Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr.: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i salg og udskænkning af mad og drikkevarer. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 92 og en egenkapital på tkr. 70.

Årets resultat er som forventet.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.402	91.919
Resultat af ordinær primær drift		1.402	91.919
Øvrige finansielle omkostninger		-26	0
Ordinært resultat før skat		1.376	91.919
Skat af årets resultat		-286	-20.218
Årets resultat		1.090	71.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	37.814
Overført resultat		1.090	33.887
I alt		1.090	71.701

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.037
Tilgodehavender moms og afgifter		3.079	216
Andre tilgodehavender		78.000	70.000
Tilgodehavender i alt		81.079	87.253
Likvide beholdninger		10.701	15.713
Omsætningsaktiver i alt		91.780	102.966
AKTIVER I ALT		91.780	102.966

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	39.000
Overført resultat		30.245	29.154
Egenkapital i alt		70.245	69.154
Skyldig selskabsskat		286	20.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	286	20.218
Skyldig selskabsskat		20.218	594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.249	13.594
Gældsforpligtelser i alt		21.535	33.812
PASSIVER I ALT		91.780	102.966

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede forpligtelser forfalder t.kr. 0 mere end 5 år efter balancedagen.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	1